



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016

Traks ApS
Bygmarken 2A
3650 Ølstykke

CVR nr. 28299737

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Lars-Henrik Windig

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Traks ApS
Bygmarken 2A
3650 Ølstykke

Telefon: 4076 8483
Email: lw@i-minds.eu

CVR-nr.: 28299737
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Lars-Henrik Windig

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, konsulentarbejde indenfor IT/EDB-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 197.162.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	678.875	1.383.205
1. Personaleomkostninger	-422.055	-488.240
Af- og nedskrivninger	-18.827	-66.892
Resultat før finansielle poster	237.993	828.073
Andre finansielle omkostninger	-40.831	-54.453
Ordinært resultat før skat	197.162	773.620
Skat af årets resultat	-48.666	-189.657
ÅRETS RESULTAT	148.496	583.963
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	148.496	583.963
Disponeret i alt	148.496	583.963

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	80.455	198.426
Indretning lejede lokaler	42.567	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.022</u>	<u>198.426</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.022</u>	<u>1.198.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.648	918.320
Udskudt skatteaktiv	11.528	0
Andre tilgodehavender	0	20.192
Periodeafgrænsningsposter	68.994	6.440
Tilgodehavender i alt	<u>425.170</u>	<u>944.952</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.139.050	380.015
Likvide beholdninger i alt	<u>1.139.050</u>	<u>380.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.564.220</u>	<u>1.324.967</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.687.242</u>	<u>2.523.393</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.162.651	1.014.155
Egenkapital i alt	<u>1.287.651</u>	<u>1.139.155</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.952
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.952</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.497	34.000
Anden gæld	1.010.137	1.330.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.591</u>	<u>1.364.286</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.399.591</u>	 <u>1.364.286</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.687.242</u>	 <u>2.523.393</u>
 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	381.364	434.354
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	40.691	23.886
	422.055	488.240

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med Focus Flex Leasing med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 54.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 40.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars-Henrik Windig

Direktør

På vegne af: Traks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-137352345903

IP: 212.98.110.186

2017-05-10 07:51:37Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: DM revision ApS

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2017-05-10 08:51:01Z

NEM ID 

Lars-Henrik Windig

Dirigent

På vegne af: Traks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-137352345903

IP: 80.163.25.141

2017-05-14 13:44:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WHQGD-AU7DB-G25JL-2FZGE-VH3DP-3E4AN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>